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Lapin alueen viranomaisten tulvakokous 2/2025 

Aika 23.4.2025 klo 13:00–13:26 

Paikka Teams-kokous 

Läsnä: Edustajia seuraavista organisaatioista:  

Lapin ELY-keskus, Lapin pelastuslaitos, Rovaniemen kaupunki, Kemijärven 
kaupunki, Tornion kaupunki, Inarin kunta, Pelkosenniemen kunta, Kolarin 
kunta, Muonion kunta, Sallan kunta, Sodankylän kunta, Posion kunta, Ter-
volan kunta, Haaparannan kaupunki, Kemijoki Oy, Fortum, Ounastuotanto 
Oy, Koillis-Lapin sähkö, Inergia Oy, Lapin aluehallintovirasto, Lapin poliisi-
laitos, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Kainuun ELY-keskus, Fintraffic ja 
Suomen ympäristökeskus 

Läsnä oli kaiken kaikkiaan noin 55 henkilöä.  

1  Sää- ja tulvaennusteet 

Pääsiäisen aika on ajankohtaan nähden ollut poikkeuksellisen lämmin. Pääsiäisen jälkeen 

vuorokauden keskilämpötila on laskenut ja laskee edelleen loppuviikkoa kohti. Vesistömallin 

ennusteen mukaan sää pysyy kylmänä vappuun asti. Sen jälkeen lämpötilat ovat ajankoh-

taan nähden keskimääräisiä tai hieman keskimääräistä korkeampia. Ennusteessa on kuiten-

kin vielä epävarmuutta toukokuun alkupuolella. 

Viimeisen viikon aikana osassa Lappia on ollut sateita. Vähäisiä sateita voi esiintyä lähipäi-

vinä, mutta suurempia sateita ei ole odotettavissa. Myös sade-ennusteessa on epävarmuutta 

toukokuun alkupuolella.  

Tulvaennusteissa ei ole tapahtunut suuria muutoksia viime viikkoon nähden. Lapin etelä-

osassa lunta on sulanut paljon, mutta pohjoisessa lunta on edelleen keskimääräistä enem-

män. Sateet ovat kasvattaneet erityisesti korkeammilla alueilla lumen vesiarvoa viime vii-

kosta. 

Simojoen 1. tulvahuippu oli pääsiäisviikonloppuna. Virtaamahuippu jäi pieneksi. Simojoelle 

ennustetaan vielä toista tulvahuippua toukokuun alkuun. Toinen tulvahuippu jäänee ensim-

mäistä pienemmäksi. 

Ivalojoella tulvahuippu on todennäköisesti keskimääräinen ja huipun ajankohta on toukokuun 

puolivälissä tai sen jälkeen. Jos toukokuun alku onkin lämmin, voi huippu voi olla jo touko-

kuun alkupuolella. Lunta valuma-alueella on keskimääräistä enemmän, joten keskimääräistä 

suurempikin tulva on vielä mahdollinen. Merkittävät tulvavahingot ovat epätodennäköisiä.  

Ounasjoella Kittilässä ennustetaan keskimääräistä tasoa olevaa tulvahuippua toukokuun lop-

pupuolelle. Vahinkorajan ylittymisen todennäköisyys on 20 %. Lunta valuma-alueella on sa-

man verran kuin viime vuonna tähän aikaan, mikä on keskimääräistä enemmän. Tämän het-

ken ennusteessa virtaamahuipun suuruus on noin 800 m3/s, mikä on hieman pienempi kuin 

viime vuonna. 

Kemijoella Kemijärven tulovirtaama kasvoi pääsiäisen aikana. Kylmän sään vuoksi tulovir-

taama kääntyy laskuun ja uusi nousu on vasta toukokuun puolella. Rovaniemellä Kemijoen 

tulvahuippu on todennäköisesti keskimääräistä pienempi. Myös maksimiennuste jää vahinko-

rajan alapuolelle. 
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Muonionjoen tulvahuippu on todennäköisesti keskimääräinen tai hieman keskimääräistä suu-

rempi ja se ajoittuu toukokuun loppupuoliskolle. Vaihteluväli tulvahuipun suuruuden ja ajoi-

tuksen osalta on vielä suuri. Muonionjoella on suurikin tulva mahdollinen, koska valuma-alu-

eella on paljon lunta. 

Tornionjoen valuma-alueella lunta on keskimääräistä vähemmän. Tulvahuippu on todennä-

köisesti keskimääräistä pienempi ja ajoittuu toukokuun loppupuolelle. 

Tenojoella tulvahuippu on keskimääräinen tai keskimääräistä suurempi toukokuun loppupuo-

lella. Tulvavahinkoja ei ole odotettavissa. 

2  Muut asiat 

Simojoella oli ennätyksellisen aikainen jäänlähtö pääsiäisen aikana. Liikkeelle lähteneistä 

jäistä ei aiheutunut suurempia ongelmia. Joitakin suvantopaikkoja Simojoella on vielä jäässä, 

mutta jäistä ei todennäköisesti aiheudu enää ongelmia. 

Viantienjoella jäitä lähti liikkeelle 20.4. Jokisuuhun kertyi jonkin verran jäitä, mikä nosti hetkel-

lisesti Viantienjoen vedenkorkeutta. Jääpato purkautui itsestään ja vahinkoja ei aiheutunut. 

Kemijoen ala- ja keskiosalta jäät ovat pääosin lähteneet. Muissa vesistöissä jäät ovat vielä 

paikoillaan. Virtapaikkoja on jo monin paikoin sulana.  

3  Seuraava kokous 

Seuraavat kokousajankohdat ovat 29.4.2025 ja 6.5.2025. 


